
 
 

Rozpis obhajob OP 3.I + Jan Kupka (2.I) 
Pátek 23. srpna 2024 

 Jméno od do 

1.  Vávra 7.55 8.15 

2.  Vrbata 8.15 8.35 

3.  Skalník 8.35 8.55 

4.  Šebor 8.55 9.15 

5.  Turyna 9.15 9.35 

Rezerva + vyhlášení výsledků + přestávka 9.35 až 9.55 h 

6.  Pačes 9.55 10.15 

7.  Petrásek 10.15 10.35 

8.  Kutsyn 10.35 10.55 

9.  Hejna 10.55 11.15 

10.  Novák Denis 11.15 11.35 

Rezerva + vyhlášení výsledků + přestávka 11.35 h až 12.25 h 

11.  Mařík 12.25 12.45 

12.  Prokeš 12.45 13.05 

13.  Šimek 13.05 13.25 

14.  Kupka Jan (2.I) 13.25 13.45 

Vyhlášení výsledků ve 14.00 h 

Pořadí obhajob kopíruje pořadí odevzdání OP do Moodle. 

Obhajoby se uskuteční v učebně 9. Přijďte s časovou rezervou. 



 
 

Rozpis obhajob OP 2.I 
Pondělí 26. srpna 2024 

 Jméno od do 

1.  Vojtíšková 7.55 8.15 

2.  Varga 8.15 8.35 

3.  Hronek 8.35 8.55 

4.  Kučera Patrik 8.55 9.15 

5.  Telinger 9.15 9.35 

Rezerva + vyhlášení výsledků + přestávka 9.35 až 9.55 h 

6.  Krejčíková 9.55 10.15 

7.  Veselovský 10.15 10.35 

8.  Žežule 10.35 10.55 

Vyhlášení výsledků ve 11.00 h 

Pořadí obhajob kopíruje pořadí odevzdání OP do Moodle. 

Obhajoby se uskuteční v učebně 9. Přijďte s časovou rezervou. 


